(revitalização/ampliação) das estradas vicinais em revestimento primário de 
diversos povoados/ distritos do Município de Poço Verde/SE, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

PARTICIPAÇÃO:   Ampla Concorrência  

VALOR ESTIMADO R$ 11.593.619,15 (onze milhões, quinhentos e noventa e três mil, seiscentos 
e dezenove reais e quinze centavos). 

DIA HORÁRIO 

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS  11/03/2026 09:29 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 11/03/2026 09:30 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF

[...]

DO REGIME DE EXECUÇÃO, DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO, DO MODO            DE 
DISPUTA E DO ORÇAMENTO 

2.1. Os serviços objeto deste Edital serão executados de forma Indireta; 

2.2. O critério de julgamento: maior desconto; 

2.3. O modo de disputa: Aberto; 

2.4. Do preço: R$ 11.593.619,15 (onze milhões, quinhentos e noventa e três mil, 
seiscentos e dezenove reais e quinze centavos); 

2.5. Modo de execução:  empreitada por preço unitário. 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

Por se tratar de Registo de Preços, a indicação orçamentária será disponibilizada no 
momento da efetiva contratação.  

4. DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL